
ZOOM Reality, s. r. o. Stroupežnického 2328/30, Tel.: +420 608 443 444, E-mail: info@rkzoom.cz, web: www.rkzoom.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4

8 000 Kč
za m2

Nabídka stavebního pozemku - Úhonice - Praha
západ.
Lesní, 25218, Úhonice

Celková plocha: 1 046 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Stavební pozemek o celkové výměře 1046 m2 s výjimečnou polohou a výhledem v žádané
lokalitě - Úhonice, okres Praha západ.

Pozemek, který je územním plánem zahrnut do ploch VB všeobecné bydlení je situován na okraji stávající zástavby v
klidné slepé ulici. Pozemek zaručuje dostatek soukromí i krásný výhled na lesy, pole, místní faru, na jablečný sad, to
vše doprovázené čistým čerstvým vzduchem, který Praha a okolí nabízí - ideální pro vyznavače zdravého životního
stylu.

Sousední les poskytne vycházkové pěší cesty k nedalekým rybníkům i stezky pro cyklisty. Nutno vidět.

Jedná se o plochu k bydlení v lokalitě, která splňuje vysoké nároky na zdravé bydlení s občanskou vybaveností, jen
několik minut od Prahy. Dostupnost na Zličín 10 min., Anděl 25 min.

Příjezd k pozemku lemuje vzrostlá stromová alej. Elektřina a vodovod jsou přivedeny na hranici pozemku. Kanalizace
je v současné době v před realizační fázi.

Možnost výměny za nemovitost v Praze.

Vyřizuje
Karel Zajac
Tel.: +420 777060126
GSM: +420 777060126
E-mail: karel.zajac@rkzoom.cz


